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 Protokół Nr VII.2015 

z obrad VII sesji Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 29 kwietnia 2015 roku 

1. Otwarcie obrad 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Dawid Wojda o godzinie 1319 otworzył 

obrady VII sesji Rady Miejskiej w Halinowie oraz powitał zebranych. 

Zawiadomienia o sesji wraz z porządkiem obrad i materiałami zostały radnym przekazane do 

skrzynek pocztowych i e-mailem. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Dawid Wojda po odczytaniu listy 

obecności1 stwierdził quorum Rady w liczbie 13 radnych (nieobecni na sali radni: p. Andrzej 

Piekuciński, p. Marcin Pietrusiński) i uznał prawomocność obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Dawid Wojda przedstawił porządek 

obrad2 i otworzył dyskusję.  

Burmistrza Halinowa p. Adam Ciszkowski zwrócił się z wnioskiem o wprowadzenie do 

porządku obrad projektów uchwał Rady Miejskiej w Halinowie: 

1) w sprawie nadania honorowego wyróżnienia „Zasłużony dla Gminy Halinów”, jako punkt 

nr 13, 

2) w sprawie nadania honorowego wyróżnienia „Zasłużony dla Gminy Halinów”, jako punkt 

nr 14, 

3) w sprawie wyłączenia Gimnazjum w Halinowie z Zespołu Szkół w Halinowie,  

ul. Okuniewska 115 oraz zmiany nazwy Zespołu, jako punkt nr 15, 

4) zmieniający uchwałę w sprawie: uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem gminy na lata 2014 – 2018, jako punkt nr 16. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Dawid Wojda zwrócił się z wnioskiem o 

zmianę brzmienia treści punktu nr 6 na treść „Sprawozdanie wybranych organizacji 

pozarządowych”. 

Przedstawicielka Stowarzyszenia na rzecz wspierania edukacji dzieci i młodzieży „Cisowa 

Dolina” p. Barbara Czułowska zwróciła się z wnioskiem o omówienie punktu „Sprawozdanie 

wybranych organizacji pozarządowych korzystających z dofinansowania Gminy Halinów w 2014 

roku” jako punkt nr 5. 

Głosowanie zmian w porządku obrad  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

                                                 
1 Załącznik nr 1 do protokołu z obrad VII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 29 kwietnia 2015 roku. 
2 Załącznik nr 2 do protokołu z obrad VII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 29 kwietnia 2015 roku. 
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przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0,  

Nowy porządek obrad został przyjęty. 

Nieobecni na sali radni: p. Andrzej Piekuciński, p. Marcin Pietrusiński. 

 

Porządek obrad VII sesji w dniu 29 kwietnia 2015 roku po zmianach: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa.  

5. Sprawozdanie wybranych organizacji pozarządowych. 

6. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Halinów z organizacjami 

pozarządowymi w 2014 roku. 

7. Ocena zasobów pomocy społecznej za 2014 rok dla Gminy Halinów. 

8. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 

9. Sprawozdanie z prac Komisji Rady. 

10. Pisma i informacje do Rady Miejskiej w Halinowie. 

11. Sprawozdanie radnych z sesji Rady Powiatu Mińskiego. 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Halinów na 2015 rok – Druk Nr 64. 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania honorowego wyróżnienia 

„Zasłużony dla Gminy Halinów”– Druk Nr 65. 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania honorowego wyróżnienia 

„Zasłużony dla Gminy Halinów”– Druk Nr 66. 

15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyłączenia Gimnazjum 

w Halinowie z Zespołu Szkół w Halinowie, ul. Okuniewska 115 oraz zmiany nazwy Zespołu 

Druk Nr 67. 

16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniający uchwałę w sprawie: uchwalenia 

wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy na lata 2014 – 

2018 - Druk Nr 68. 

17. Przyjęcie protokołu z obrad VI sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 26 marca 

2015 roku. 

18. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 

19. Zamknięcie sesji.  
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4. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa  

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski na podstawie § 67 Statutu Gminy Halinów, złożył 

sprawozdanie z działalności Burmistrza Halinowa w okresie od 26 marca 2015 roku do 

29 kwietnia 2015 roku. W wyżej wymienionym okresie podpisano 31 umów oraz 23 zarządzenia. 

Najważniejsze wydarzenia oraz spotkania: 

 27.03.2015 r. - spotkanie u Starosty Mińskiego ws. inwestycji na terenie gminy, 

 28.03.2015 r. - wybory sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Mrowiska, Desno i Krzewina, 

 30.03.2015 r. - spotkanie komitetu sterującego ZIT WOF w Warszawie, 

 31.03.2015 r. - wybory sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Długa Kościelna, nowym sołtysem 

została p. Barbara Szymańska, 

 01.04.2015 r. XVIII Konwent Wójtów i Burmistrzów Powiatu Mińskiego w Centrum 

Swobodna Przestrzeń w Cisiu (główne tematy spotkania: zasadność stosowania instytucji 

służb ponadnormatywnych w zakresie poprawy bezpieczeństwa w powiecie mińskim, 

problematyka utworzenia Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych na 

terenie powiatu mińskiego, grupa zakupowa energii elektrycznej, informacje dot. 

możliwości rozszerzenia LGD Ziemi Mińskiej o pozostałe Gminy z terenu powiatu 

mińskiego, 

 03.04.2015 r. - podpisanie umowy o dofinansowanie "Poprawa gospodarki ściekowej 

w miejscowości Hipolitów w gminie Halinów" w ramach działania 4.1. Gospodarka 

wodno-ściekowa w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2007 - 2013 (RPO WM). 

Z ramienia samorządu województwo reprezentowała Wicemarszałek p. Janina Ewa 

Orzełowska oraz członek zarządu Województwa Mazowieckiego Elżbieta Lanc. 

Koszt całkowity projektu – 3.157.953,53 zł 

Kwota dofinansowania – 1.562.842,56 zł (tj. maksymalne możliwe dofinansowanie 50% 

kosztów kwalifikowalnych) 

Zakres rzeczowy projektu obejmuje: 

1. budowę kanalizacji sanitarnej w systemie podciśnieniowym składającej się z sieci 

podciśnieniowej, grawitacyjnej i komór zaworowych (refundacja poniesionych 

kosztów budowy w 2009 roku kanalizacji w Hipolitowie (obszar 1A), 

2. budowę zbiornika w celu rozbudowy pompowni próżniowo-tłocznej obsługującej 

sieć kanalizacji sanitarnej w technologii podciśnieniowej, 

3. budowę monitoringu – ułożenie kabla monitoringu sieci kanalizacji 

podciśnieniowej oraz wyposażenie w niezbędne urządzenia i przyłączenie sieci 

monitoringu studni zaworowych. 

Przewidywany termin zakończenia projektu to 30.06.2015 roku, 

 24.04.2015 r. – wybory sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Józefin, 

 25.04.2015 r.:  

 zebranie Walne Sprawozdawczo-Wyborcze Zarządu R.O.D. Iskra, 

 V Bieg Rycerza Okunia w Okuniewie, 

 27.04.2015 r. - posiedzenie Kapituły Wyróżnień w sprawie zaopiniowania wniosków 

o nadanie honorowych wyróżnień „Zasłużony dla Gminy Halinów”. 
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Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz przedstawił informacje dotyczące działań 

inwestycyjnych, które miały miejsce w ostatnim okresie. Poinformował m.in. o: 

 uzyskaniu przez ZK w Halinowie w dniu 27.04.2015 r. pozwolenia na użytkowanie SUW 

w Wielgolesie Duchnowskim, 

 końcowych pracach przy realizacji II etapu budowy kanalizacji w Okuniewie: ul. 1 Maja 

oraz przebudowy przepompowni na ul. 1 Maja, wykonawca DOWBUD-C,  

 trwających pracach przy budowie ul. Olszowej w Halinowie, wykonawca DOWBUD-C, 

koszt ok. 336 000,0 zł, 

 trwających pracach przy zagospodarowaniu skweru w centrum Halinowa, wykonawca 

MARKOP, koszt 151 000,00 zł (parking, ścieżki),  

 trwających pracach w ramach podpisania umowy "Poprawa gospodarki ściekowej 

w miejscowości Hipolitów w gminie Halinów" w ramach działania 4.1. Gospodarka 

wodno-ściekowa w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2007 - 2013 (RPO WM),  

Zakres rzeczowy projektu obejmuje: 

1. Budowę kanalizacji sanitarnej w systemie podciśnieniowym składającej się z sieci 

podciśnieniowej, grawitacyjnej i komór zaworowych (refundacja poniesionych 

kosztów budowy w 2009 roku kanalizacji w Hipolitowie (obszar 1A), 

2. Budowę zbiornika w celu rozbudowy pompowni próżniowo-tłocznej obsługującej 

sieć kanalizacji sanitarnej w technologii podciśnieniowej. 

3. Budowę monitoringu – ułożenie kabla monitoringu sieci kanalizacji 

podciśnieniowej oraz wyposażenie w niezbędne urządzenia i przyłączenie sieci 

monitoringu studni zaworowych. 

 pracach wykończeniowych przy budowie gimnazjum w Halinowie, 

 zakończeniu remontu mostu na ul. Polnej w Długiej Kościelnej, wykonawca – Zakład robót 

drogowo-mostowych Janusz Sabok z Mińska Mazowieckiego, koszt  

ok. 113 000,00 zł, most będzie otwarty w momencie wprowadzenia stałej organizacji ruchu 

oraz zostaną wykonane bramownice uniemożliwiające wjazd samochodom ciężarowym. 

 

Sekretarz Halinowa p. Robert Grubek poinformował o: 

 terminach następnych wyborów sołeckich na terenie gminy Halinów, 

 obowiązku złożenia oświadczeń majątkowych na 2014 rok do dnia 30 kwietnia br., 

 wyborach Prezydenta RP zarządzonych na dzień 10 maja br. w godzinach 700-2100, na 

terenie gminy będzie czynnych 10 lokali wyborczych, w tym 2 lokale dostosowane dla 

wyborców niepełnosprawnych,  

 przypadającej w br. rocznicy 25-lecia powstania samorządu terytorialnego w Polsce w dniu 

27 maja br. 

 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski w uzupełnieniu sprawozdania poinformował, że był 

obecny na posiedzeniu Komisji Inwestycji i Gospodarki Komunalnej Rady Miasta Sulejówek 

w dniu 21.04.2015 r. w sprawie wyjaśnienia współpracy pomiędzy Gminą Sulejówek, Gminą 

Halinów a Spółką Eko-Inwestycja w zakresie budowy kanalizacji, przejęcia kanalizacji 

i przyłączenia do sieci kanalizacyjnej mieszkańców Okuniewa po przebudowie oczyszczalni 

ścieków w Sulejówku. 

Następnie Burmistrz Halinowa poinformował o otrzymaniu przez p. Ireneusza Piaseckiego 

platynowej odznaki im. Jana Kilińskiego za zasługi dla Rzemiosła Polskiego. 

5. Sprawozdanie wybranych organizacji pozarządowych  
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Przedstawiciel Stowarzyszenia na rzecz wspierania edukacji dzieci i młodzieży „Cisowa 

Dolina” p. Barbara Czułowska przedstawiła członków Stowarzyszenia. Następnie p. Barbara 

Czułowska przedstawiła prezentację3 w formie multimedialnej oraz omówiła działalność 

Stowarzyszenia „Cisowa Dolina” z siedzibą w Cisiu. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Dawid Wojda złożył życzenia dalszych 

sukcesów Stowarzyszeniu. 

Nie było głosów w dyskusji. 

 

6. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Halinów 

z organizacjami pozarządowymi w 2014 roku 

Kierownik Referatu Edukacji i Polityki Społecznej p. Katarzyna Targońska przedstawiła 

w formie multimedialnej oraz omówiła sprawozdanie4 z realizacji programu współpracy Gminy 

Halinów z organizacjami pozarządowymi w 2014 roku. 

Na salę wszedł radny p. Andrzej Piekuciński. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Dawid Wojda otworzył dyskusję. 

Radny Powiatu Mińskiego p. Piotr Wieczorek zadał pytanie, czy sprawozdanie dostępne jest 

na stronie internetowej Halinowa. 

Kierownik Referatu Edukacji i Polityki Społecznej p. Katarzyna Targońska poinformowała, 

że będzie opublikowane po przyjęciu przez Radę. 

Radna p. Anna Ludwiniak zadała pytania o przygotowaniu zarządzenia odnośnie podjętego 

stanowiska Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nieodpłatnego udostępniania obiektów 

w jednostkach organizacyjnych Gminy Halinów. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski w odpowiedzi wyjaśnił, że zarządzenie nie jest 

jeszcze gotowe i po rozmowach z dyrekcją ustalił, że zarządzenie ma obowiązywać od września 

br. 

Na salę wszedł Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński. 

Radna p. Anna Ludwiniak w swojej wypowiedzi zwróciła uwagę na oferty w większości 

skierowane dla chłopców, brak zajęć dla dziewczynek. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski poinformował, że często organizacje wychodzą 

z propozycją zajęć. Ponadto Burmistrz Halinowa poinformował, że uwagi będą rozpatrywane. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował 

o inicjatywie założenia Koła Gospodyń Wiejskich w Długiej Szlacheckiej przez panią sołtys 

Renatę Nowak. 

W wyniku braku pytań Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Dawid Wojda 

zamknął dyskusję. 

                                                 
3 Załącznik nr 3 do protokołu z obrad VII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 29 kwietnia 2015 roku. 
4 Załącznik nr 4 do protokołu z obrad VII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 29 kwietnia 2015 roku. 
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7. Ocena zasobów pomocy społecznej za 2014 rok dla Gminy Halinów 

Ocenę zasobów pomocy społecznej za 2014 rok dla Gminy Halinów przedstawiła Kierownik 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej p. Marianna Woźniak. 

Radny p. Adam Rudnicki zadał następujące pytania: 

1. „czy zasiłek dla najbardziej potrzebujących jest przyznawany tylko na podstawie 

podania”? 

2. „dlaczego rodzina zastępcza sprawująca pieczę zastępczą nad dzieckiem z rodziny 

otrzymuje mniejsze świadczenia niż rodzina zastępcza sprawująca pieczę zastępczą nad 

obcym dzieckiem”?  

Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej p. Marianna Woźniak w odpowiedzi na 

pierwsze pytanie wyjaśniła, że osoba najbardziej potrzebująca musi zgłosić się do MOPS-u w celu 

złożenia podania z podaniem, jaka ta pomoc jest potrzebna. Ponadto Kierownik poinformowała, 

że pracownik socjalny w ciągu dwóch tygodni ma obowiązek zrobić wywiad środowiskowy, na 

podstawie, którego jest udzielana pomoc. Osoba występująca o pomoc także musi spełnić 

określone kryteria. Odnośnie pieczy zastępczej pani Kierownik poinformowała, że MOPS nie ma 

wpływu na wielkość świadczenia, ponieważ jest to ustawowo ustalone. 

Radna p. Katarzyna Goździewska zadała pytanie, czy rodzina niespełniająca warunków do 

otrzymania zasiłku w sytuacji losowej może liczyć na pomoc. 

Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej p. Marianna Woźniak poinformowała, że 

może otrzymać specjalny zasiłek celowy zwrotny lub bezzwrotny. 

Radny p. Jan Papis zadał pytanie o rynek pracy, w szczególności o bezrobotnych, infrastrukturą 

społeczną.  

Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej p. Marianna Woźniak poinformowała, że 

informacje pochodzą ze źródła z Urzędu Pracy z Mińska Mazowieckiego. 

Radny p. Jan Stankiewicz zadał pytanie, czy kwota stałego zasiłku jest limitowana. 

Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej p. Marianna Woźniak poinformowała, że 

kwota stałego zasiłku jest ustawowo ustalona, a zasiłki celowe są regulowane w zależności od 

sytuacji rodziny. 

Radny p. Dawid Wojda zadał pytanie, czy poza subwencją ze Skarbu Państwa na pomoc 

społeczną w gminie Halinów jest różnica w finansowaniu w porównaniu z rokiem poprzednim. 

Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej p. Marianna Woźniak poinformowała, że 

nie. Ponadto Kierownik dodała, że cieszy ją fakt zmniejszenia się liczby potrzebujących pomocy. 

W wyniku braku pytań Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Dawid Wojda 

zamknął dyskusję. 
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8. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Dawid Wojda przekazał 

przewodniczenie obradom sesji Rady Miejskiej w Halinowie Przewodniczącemu Rady 

Miejskiej w Halinowie p. Marcinowi Pietrusińskiemu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję.  

Radny p. Jan Papis zadał pytanie, czy możliwe jest zorganizowanie powtórnie debaty publicznej 

dotyczącej planów Brzezin i Wielgolasu Brzezińskiego w związku z planowanym protestem 

mieszkańców przeciwko nowym planom. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski poinformował, że na uwagi mieszkańców czeka do 

15 maja br. odnośnie planów Brzezin i Wielgolasu Brzezińskiego. Ponadto poinformował, że nie 

ma formalnych możliwości organizacji powtórnej debaty publicznej. Następnie Burmistrz 

Halinowa zaproponował zorganizowanie Zebrania Wiejskiego. Na koniec swojej wypowiedzi 

Burmistrz Halinowa wyjaśnił, że ze względów prawnych nie wszystkie uwagi mieszkańców 

będzie można uwzględnić. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że w planach nie ma nic 

nowego, a plany są odwzorowaniem studium uchwalonego w 2010 r. Następnie Zastępca 

Burmistrza poinformował, że jedynie, co jest dodane, to są rozwiązania komunikacyjne.  

Radny p. Jan Papis nie zgodził się z wypowiedzią Zastępcy Burmistrza, ponieważ kiedyś 

dopuszczalne było łączenie funkcji na jednym terenie, a teraz nie można. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz wyjaśnił, że prawo się zmienia w stosunku 

do uchwalania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 

Radny p. Jan Papis zadał pytanie, jakie będą konsekwencje, jeśli zostanie przerwana procedura 

planistyczna. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz wyjaśnił, że plany opracowuje firma 

zewnętrzna, która nie pracuje za darmo, a Urząd musi się z nią rozliczyć zgodnie z podpisanymi 

umowami. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował, że 

studium było uchwalane bez wiedzy większości mieszkańców gminy Halinów. 

Radna p. Edyta Woźniakowska przypomniała, że w dniu 12.03.2015 r. odbyło się posiedzenie 

Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej i Inwestycji, na którym były 

omawiane powyższe plany. Wnioski można składać do 15 maja br., które zostaną przeanalizowane 

przez Burmistrza Halinowa. 

Radny p. Andrzej Piekuciński zadał pytanie, kto odpowiada za umiejscowienie przystanków 

autobusowych. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz wyjaśnił, że przystanki są wskazywane 

przez Gminę. 

Radny p. Andrzej Piekuciński złożył formalny wniosek na ręce Przewodniczącego Komisji do 

Spraw Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego p. Krzysztofa 

Mościckiego, aby Komisja zbadała zgodnie z rozporządzeniem umiejscowienie przystanków, 

w szczególności na trasie Halinów ul. 3 Maja–Krzewina-Desno, ponieważ większość przystanków 

nie spełnia podstawowych wymogów technicznych. 
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Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz nie zgodził się z wypowiedzią radnego, 

wyjaśniając, że umiejscowienie większość przystanków było konsultowane z sołtysami oraz 

mieszkańcami. Głównym problemem jest szerokość pasów drogowych, która uniemożliwia inne 

umiejscowienie przystanków. 

Radny p. Krzysztof Mościcki zwrócił się z prośbą o podjęcie interwencji w sprawie zaśmiecania 

terenu dawnej zlewni mleka oraz zaśmiecania lasu przy terenie ZUA Marek Bakun w Okuniewie. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że właściciel ZUA 

w Okuniewie został pouczony o posprzątanie śmieci na terenie leśnym. 

Radny p. Mirosław Szmurło zadał pytanie, kto odpowiada za czystość wiat przystankowych. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że Urząd zajmuje się 

utrzymywaniem wiat przystankowych.  

Radny p. Piotr Wieczorek poinformował, że przystanek autobusowy na ul. Bema w Halinowie 

służy mieszkańcom jako parking samochodowy, ponieważ nie ma wyznaczonej strefy 

przystankowej. Następnie radny odniósł się do źle umiejscowionych przystanków na terenie 

gminy. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz wyjaśnił, że nie zawsze pas drogowy 

pozwala na wyznaczenie strefy przystankowej. 

Radny p. Adam Rudnicki zadał pytanie, kiedy będzie można przejechać przez most za kościołem 

w Długiej Kościelnej. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że most jest już gotowy, 

nawierzchnia została poprawiona. Urząd tylko czeka na bramownice. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Mińskiego p. Ireneusz Piasecki w swojej wypowiedzi 

odniósł się do umiejscowienia przystanków autobusowych. 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusję. Następnie Przewodniczący Rady ogłosił przerwę o godz. 1455. Obrady 

wznowiono o godz. 1525.   

9. Sprawozdanie z prac Komisji Rady 

Informacje na temat prac komisji Rady w okresie od ostatniej sesji przedstawili kolejno 

przewodniczący poszczególnych komisji: 

Radny p. Andrzej Piekuciński Przewodniczący KOMISJI BUDŻETOWEJ 

 27.04.2015 r. – analiza i wydanie opinii kwartalnego (I kwartał 2015) wykonania budżetu 

oraz opiniowanie zmian bieżących w budżecie. 

Radna p. Anna Ludwiniak Przewodnicząca KOMISJI DO SPRAW MŁODZIEŻY, 

OŚWIATY, KULTURY I SPORTU 

 28.04.2015 r. – podsumowanie przeglądu placówek oświatowych na terenie gminy oraz 

podsumowanie rekrutacji do przedszkoli. Opiniowanie projektów uchwał na najbliższą 

sesję Rady Miejskiej w Halinowie. 
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Radny p. Krzysztof Mościcki Przewodniczący KOMISJI DO SPRAW ZDROWIA, SPRAW 

SPOŁECZNYCH, BEZPIECZEŃSWTA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO 

 28.04.2015 r. - sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Halinów 

z organizacjami pozarządowymi w 2014 roku. Ocena zasobów pomocy społecznej za 2014 

rok dla Gminy Halinów. Informacja i ocena stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego na 

terenie Gminy Halinów 

10. Pisma i informacje do Rady Miejskiej w Halinowie  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował, że do 

Rady wpłynęły następujące pisma: 

 zawiadomienie Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie o rozprawie 

w dniu 20 marca 2015 r. w sprawie skarg p. Miśkiewicz i p. Sulińskiej w przedmiocie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości 

Budziska, 

 sprawozdanie dotyczące udzielonych ulg w 2014 roku na podstawie uchwały 

nr XXXXIX/338/10 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 kwietnia 2010 roku w sprawie 

szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Halinów i jej 

jednostkom podległym oraz wskazania organów do tego uprawnionych, 

 zawiadomienie Wojewody Mazowieckiego dotyczące wszczęcia postępowania 

nadzorczego w sprawie stwierdzenia nieważności uchwały nr V.49.2015 Rady Miejskiej w 

Halinowie z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miejscowości Grabina – część A, gmina Halinów, 

 korespondencja dotycząca partycypowania przez Gminę Wiązowna i Miasto Sulejówek w 

kosztach związanych z funkcjonowaniem linii autobusowej 704 na obszarze  

gm. Wiązowna i gm. Sulejówek, 

 pismo p. Izabelli Szulc ws. pomocy przy indywidualnej zmianie planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Halinów dotyczącej działki nr 967 przy ul. Północnej, 

 pismo Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

ws. ustawienia znaków D-51 na drodze wojewódzkiej nr 637 w Okuniewie, 

 uchwała Nr VII/43/15 Rady Miasta Zielonka z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie 

ograniczenia lokowania inwestycji mogących wpłynąć na środowisko naturalne w mieście 

Zielonka, 

 rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Mazowieckiego odnośnie stwierdzenia nieważności 

uchwały nr V.49.2015 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Grabina – część A, 

gmina Halinów, w części dotyczącej ustaleń § 20 pkt 4 uchwały, 

 pismo Przedsiębiorstwa Robót Drogowo Mostowych MIKST Sp. z o.o. ws. budowy sieci 

kanalizacyjnej w m. Okuniew, 

 Zarządzenie Burmistrza Halinowa w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy Halinów za 2014 ok., przedstawienia z wykonania planu finansowego 

gminnych instytucji kultury za 2014 rok oraz przedstawienia informacji o stanie mienia 

komunalnego Gminy Halinów za 2014 rok, 

 pismo uzupełniające p. Rogali do wniosku o udostępnienie informacji publicznej, 
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 pismo Stowarzyszenia na Rzecz Rodzicielstwa Zastępczego i Adopcyjnego „Elfik” 

ws. udostępnienia dwóch pomieszczeń znajdujących się w budynku na ul. Mickiewicza 

w Halinowie bądź innego lokalu, 

 ocena współpracy Gminy Halinów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie wraz ze zbiorczym zestawieniem zadań wspieranych z 

budżetu Gminy Halinów w 2014 roku. 

 zaproszenie Przewodniczącego Rady Powiatu Mińskiego do wzięcia udziału w VI sesji 

Rady Powiatu Mińskiego w dniu 22.04.2015 r., 

 zawiadomienie Wojewody Mazowieckiego dotyczące wszczęcia postępowania 

nadzorczego w sprawie stwierdzenia nieważności uchwały nr VI.59.2015 Rady Miejskiej 

w Halinowie z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Halinów w 2015 r., 

 pismo Wojewody Mazowieckiego przypominające o złożeniu przez radnych rocznego 

oświadczenia majątkowego za rok 2014 wraz z kopią zeznania podatkowego PIT, 

 wezwanie p. Rogali do zaprzestania naruszenia prawa w postaci niezgodnego z zasadami 

procedury administracyjnej rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Halinowa, 

 wezwanie mieszkańców z terenu gminy do zaprzestania naruszeń prawa istniejących 

w uchwale nr III.20.2014 r. z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Halinów – część A i część C, gmina Halinów, 

 pismo sołectwa Okuniew w sprawie przeprowadzenia czynności kontrolnych oraz 

wystąpienia do właściwych organów o podjęcie działań w sprawie zanieczyszczenia 

środowiska na terenie leśnym przyległym do ZUA Marek Bakun, 

 pismo sołectwa Okuniew w sprawie podjęcia interwencji Urzędu w celu zabezpieczenia 

terenu dawnej zlewni mleka należącej do Gminnej Spółdzielni, 

 pismo mieszkańców Okuniewa w sprawie nieprawidłowości w prowadzeniu działalności 

przez ZUA Marek Bakun w Okuniewie, 

 pismo sołectwa Okuniew w sprawie naprawy struktury wierzchniej, wymiany ławek 

w parku przy ul. Rynek w Okuniewie, wymiany zniszczonych pojemników na odpady, 

wykonania bezpiecznej i ekonomicznej nawierzchni oraz ogrodzenie placu zabaw, 

ustawienia tablic informacyjnych „Szanuj Zieleń” oraz „Dbaj o porządek”, 

 wniosek mieszkańców z terenu gminy Halinów w sprawie nadania honorowego 

wyróżnienia „Zasłużony dla Gminy Halinów” dla Zakładu Komunalnego w Halinowie, 

 zawiadomienie Wojewody Mazowieckiego dotyczące wszczęcia postępowania 

nadzorczego w sprawie stwierdzenia nieważności stanowiska Rady Miejskiej w Halinowie 

nr VI.2.2015 w sprawie nieodpłatnego udostępniania obiektów w jednostkach 

organizacyjnych Gminy Halinów, 

 pismo OSP w Okuniewie w sprawie dofinansowania jednostki w kwocie 1500,00 zł rocznie 

począwszy od 2015 r. z przeznaczeniem na opiekę nad Miejscem Pamięci Narodowej 

kamieniem – obeliskiem ku czci poległych mieszkańców Okuniewa w czasie II wojny 

światowej, 

 pismo sołectwa Okuniewa popierające pismo OSP w Okuniewie w sprawie 

dofinansowania jednostki w kwocie 1500 zł rocznie 
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 rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Mazowieckiego odnośnie stwierdzenia nieważności 

uchwały nr VI.59.2015 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie 

przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Halinów w 2015 r., 

 wniosek Zakładu Komunalnego w Halinowie dotyczącego dzierżawy sieci kanalizacyjnej 

wybudowanej przez Spółkę Eko-Inwestycja na terenie Okuniewa w ramach kontraktu 

„Budowa kanalizacji sanitarnej w systemie grawitacyjno pompowym w miejscowości 

Okuniew, gmina Halinów – etap I”. 

 ocena zasobów pomocy społecznej za 2014 rok. 

11. Sprawozdanie radnych z sesji Rady Powiatu Mińskiego 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Mińskiego p. Ireneusz Piasecki poinformował, że  

ostatnia sesja Rady Powiatu Mińskiego odbyła się dnia 22 kwietnia 2015 r., na której omówiono 

sprawozdanie z działalności Komendanta Powiatowego Policji w Mińsku Mazowieckim za 2014 

r. wraz z informacją o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w powiecie oraz informację 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Mińsku Mazowieckim o stanie 

bezpieczeństwa sanitarnego w powiecie mińskim. 

Następnie Wiceprzewodniczący podziękował Komendantowi Powiatowemu Policji za przekazane 

środki na służbę ponadnormatywną. 

Radny Powiatu Mińskiego p. Piotr Wieczorek poinformował o sprawach drogowych 

powiatowych, m.in. o zarządzie objazdowym z p. Solonkiem, nakładce asfaltowej na ul. Stołecznej 

w Józefinie. 

Sekretarz Halinowa p. Robert Grubek poinformował o omówieniu na ostatniej sesji Rady 

Powiatu Mińskiego sprawozdania Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Mińsku 

Mazowieckim o stanie bezpieczeństwa sanitarnego w powiecie mińskim. Ponadto Sekretarz 

poinformował, że na skrzyżowaniu ulic Spacerowej i Kochanowskiego zostanie zamontowane 

lustro. 

Radny p. Jan Stankiewicz zadał pytanie, na jakiej podstawie zostało stwierdzone, że woda, 

z której korzystają mieszkańcy z powiatu mińskiego jest czysta. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Mińskiego p. Ireneusz Piasecki odczytał informacje ze 

sprawozdania Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Mińsku Mazowieckim. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował, że ZK 

w Halinowie wprowadził stały monitoring jakości wody (biologiczne - małże i urządzenia) – 

jakość wody badana online. 

Radny p. Dawid Wojda poinformował, że ZK w Halinowie posiada laboratorium na własny  

użytek, w którym badanie wody jest przeprowadzane średnio raz w tygodniu. Ponadto radny 

poinformował, że badanie w sanepidzie są wykonywane zgodnie z ustawą dotyczącą zaopatrzenia 

w wodę jaz na dany okres. Następnie radny zachęcił do picia wody z kranu. 

Radny p. Jan Stankiewicz poprosił o udostępnienie informacji o wynikach badań jakości wody 

na stronie internetowej. 

Sekretarz Halinowa p. Robert Grubek poinformował, że przekaże informacje pani Dyrektor ZK 

w Halinowie. 

Radny p. Dawid Wojda poinformował, że w gminie panuje krztusiec, który dramatycznie się 

rozwija oraz stwierdzono zachorowania na gruźlicę. Następnie radny poinformował o złym stanie 

technicznym chodnika przy ul. Okuniewskiej w Halinowie. 
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Radny p. Andrzej Piekuciński zadał pytanie, czy został zakupiony środek transportu dla Policji, 

na który Rada przeznaczyła środki 

Sekretarz Halinowa p. Robert Grubek poinformował, że przetarg będzie realizowany przez 

Komendę Główną Policji i samochód zostanie zakupiony na jesieni. 

Sołtys Krzewiny p. Anna Jackiewicz poprosiła o dokończenie zadania dot. drogi powiatowej  

w Krzewinie. 

Sołtys Mrowisk p. Stanisław Dobosiewicz zadał pytanie, czy w br. będzie remontowany most 

przy stawach w Długiej Kościelnej. 

Radny Rady Powiatu Mińskiego p. Piotr Wieczorek poinformował, że w br. inwestycja będzie 

realizowana. 

Radna p. Edyta Woźniakowska zakomunikowała o dużych kałużach powstałych po opadach 

deszczu po budowie chodnika przy ul. Mostowej w Cisiu.  

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Mińskiego p. Ireneusz Piasecki wyjaśnił, że są dwa 

rodzaje położenia chodnika przy drodze i możliwości odprowadzania wody z jezdni. 

Radny Rady Powiatu Mińskiego p. Piotr Wieczorek poinformował, że jest to kwestia 

wyjaśnienia. 

Radny p. Jan Papis zadał pytanie, czy podczas objazdy zarząd był w Wielgolesie Duchnowskim 

ws. mostu zbudowanego na prywatnej działce. Następnie radny poinformował, że w ubiegłym 

roku wzdłuż drogi powiatowej w Wielgolesie Duchnowskim zostały skoszone krzaki, które leżą 

do dziś. 

Radny Rady Powiatu Mińskiego p. Piotr Wieczorek poinformował, że z powodu braku czasu 

zarząd nie zdążył przybyć do Wielgolasu Duchnowskiego. 

Sołtys Krzewiny p. Anna Jackiewicz w swojej wypowiedzi odniosła się do chodnika przy 

ul. Piłsudskiego w Halinowie i wykonania odwodnienia tej ulicy.  

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Halinów na 2015 rok – Druk Nr 64 

Projekty uchwały wraz z autopoprawkami omówiła Skarbnik Halinowa p. Teresa Karwowska. 

Radny p. Andrzej Piekuciński poinformował, że Komisja Budżetowa pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2015 rok. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwał w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2015 rok – 

Druk Nr 64. 
Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Katarzyna Goździewska, p. Jan Papis, p. Edyta Woźniakowska. 



13 

 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania 

honorowego wyróżnienia „Zasłużony dla Gminy Halinów” - Druk Nr 65 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński odczytał wniosek 

mieszkańców wraz z uzasadnieniem w sprawie nadania honorowego wyróżnienia „Zasłużony dla 

Gminy Halinów” dla Zakładu Komunalnego w Halinowie. Następnie Przewodniczący 

poinformował o pozytywnej opinii Kapituły Wyróżnień. Na koniec swojej wypowiedzi 

Przewodniczący podziękował mieszkańcom za zaangażowanie. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie nadania honorowego wyróżnienia „Zasłużony dla Gminy 

Halinów” - Druk Nr 65. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 2.  

Uchwała została podjęta. 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nadania 

honorowego wyróżnienia „Zasłużony dla Gminy Halinów” - Druk Nr 66 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński odczytał wniosek 

Burmistrza Halinowa wraz z uzasadnieniem w sprawie nadania honorowego wyróżnienia 

„Zasłużony dla Gminy Halinów” dla Państwa Joanny i Stanisława Roszkowskich. Następnie 

Przewodniczący poinformował o pozytywnej opinii Kapituły Wyróżnień. 

Radna p. Katarzyna Goździewska zarekomendowała Państwa Roszkowskich do nadania im 

honorowego wyróżnienia „Zasłużony dla Gminy Halinów”. 

Radna p. Anna Ludwiniak zachęciła do oglądania wystawy kur ozdobnych p. Stanisława 

Roszkowskiego na święcie miasta i gminy Halinów. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski poprosił o przyjęcie powyższego wniosku i podjęcie 

projektu uchwały. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie nadania honorowego wyróżnienia „Zasłużony dla Gminy 

Halinów” - Druk Nr 66. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Mirosław Szmurło. 

Radny p. Bogdan Janczarek zaproponował, aby pani Dyrektor Zakładu Komunalnego zaprosiła 

na święto miasta i gminy Halinów byłych dyrektorów i pracowników Zakładu. 
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15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyłączenia 

Gimnazjum w Halinowie z Zespołu Szkół w Halinowie, ul. Okuniewska 

115 oraz zmiany nazwy Zespołu – Druk Nr 67 

Projekt uchwały omówił Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski. 

Radny p. Anna Ludwiniak poinformowała, że Komisja Do Spraw Młodzieży, Oświaty, Kultury 

i Sportu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyłączenia Gimnazjum w Halinowie 

z Zespołu Szkół w Halinowie, ul. Okuniewska 115 oraz zmiany nazwy. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję. 

Następnie Przewodniczący poinformował o piśmie gimnazjalistów ws. nadania imienia patrona 

gimnazjum w Halinowie. 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusję. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski złożył autopoprawkę do projektu uchwały. 

Głosowanie projektu uchwał wraz z autopoprawką w sprawie wyłączenia Gimnazjum 

w Halinowie z Zespołu Szkół w Halinowie, ul. Okuniewska 115 oraz zmiany nazwy Zespołu – Druk 

Nr 67. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski podziękował za podjęcie trafnej inicjatywy  

ws. nadania imienia patrona gimnazjum w Halinowie. 

16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniający uchwałę  

w sprawie: uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem gminy na lata 2014 – 2018 – Druk Nr 68 

Projekt uchwały omówił Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję. 

Radny p. Jan Papis wypowiedział się na temat liczby mieszkań komunalnych w budynku szkoły 

w Brzezinach. 

Sekretarz Halinowa p. Robert Grubek poinformował, że szczegółowe informacje znajdują się 

w załączniku nr 1 „ZASÓB MIESZKANIOWY GMINY HALINÓW”. 

Radny p. Mirosław Szmurło zadał pytanie, na jaki cel Dyrektor szkoły w Brzezinach chce 

przeznaczyć odzyskany lokal. 

Radna p. Anna Ludwiniak poinformowała, że Komisja do Spraw Młodzieży, Oświaty, Kultury 

i Sportu złożyła wniosek, aby lokale komunalne znajdujące się w placówkach szkolnych wyłączyć 

z zasobu mieszkaniowego Gminy na potrzeby placówek. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski prawdopodobnie w odzyskanym lokalu będzie część 

administracyjna szkoły. 

Radny p. Mirosław Szmurło zadał pytanie, ile jest wolnych lokali w gminie Halinów. 
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Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski w odpowiedzi poinformował, że jest jedno socjalne, 

a drugie komunalne. 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusję. 

Głosowanie projektu uchwały zmieniający uchwałę w sprawie: uchwalenia wieloletniego 

programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy na lata 2014 – 2018 – Druk Nr 68. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 1.  

Uchwała została podjęta. 

17. Przyjęcie protokołu z obrad VI sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 

26 marca 2015 roku 

Nie wniesiono poprawek do protokołu. 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu wraz z poprawką z obrad VI sesji Rady Miejskiej 

w Halinowie w dniu 26 marca 2015 roku. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za –  14,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Protokół został przyjęty.  

Nieobecni na sali radni: p. Jan Papis. 

 

18. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wolne wnioski 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował, że w dniu 

2 maja br. o godz. 1500 w parafii w Halinowie odbędzie się msza św. w intencji samorządu 

Halinowa. 

Sołtys Mrowisk p. Stanisław Dobosiewicz zwrócił się z prośbą, aby wziąć pod uwagę na czas 

remontu mostu przy stawach w Długiej Kościelnej wykonanie przejścia/obejścia dla pieszych 

w celu uniknięcia objazdu.  

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski poinformował, że sprawa zostanie przeanalizowana. 

Następnie Burmistrz Halinowa poinformował o zbliżających się wydarzeniach: 

 02.05.2015 r. Dzień Flagi (zachęcając o wywieszenia flagi Polski), 

 03.05.2015 r. Święto Strażackie organizowane przez OSP w Długiej Kościelnej, msza św. 

o godz. 1200 w parafii w Długiej Kościelnej, 

 19.05.2015 r. koncert Papieski w parafii w Halinowie. 
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19. Zamknięcie sesji 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin 

Pietrusiński w dniu 29 kwietnia 2015 r. o godz. 1744 zamknął obrady VII sesji Rady Miejskiej 

w Halinowie. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Halinowie 

Marcin Pietrusiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Dorota Chrzanowska 
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Wykaz załączników* do protokołu z obrad VII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 

29 kwietnia 2015 roku: 

1. Załącznik nr 1 – lista obecności z obrad VII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 

29 kwietnia 2015 roku. 

2. Załącznik nr 2 – zawiadomienie o VII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 29 kwietnia 

2015 roku. 

3. Załącznik nr 3 – sprawozdanie z działalności Stowarzyszenia na rzecz wspierania edukacji 

dzieci i młodzieży Cisowa Dolina. 

4. Załącznik nr 4 – sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Halinów 

z organizacjami pozarządowymi w 2014 roku. 

 

 

 

 

 

W publikowanym protokole wyłączono jawność informacji publicznej w zakresie danych 

osobowych, działając w interesie osób fizycznych ze względu na ochronę prywatności tych osób. 

Podstawa prawna: art. 5 ust. 2 Ustawy o dostępie do informacji publicznej z 06.09.2001 r.  

(t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 782 z późn. zm.). Wyłączenia dokonał pracownik Biura Rady. 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

* Wykaz załączników dostępny w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie. 

                                                 


